
ZARZĄDZENIE NR  0050.14.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Mariana Rejewskiego w Ostromecku 

 

Na podstawie art. 63 ust 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r, poz. 506 

ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 

Zespołu Szkół im. Mariana Rejewskiego w Ostromecku w składzie: 

1) Ryszard Kaczor   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Mariusz Buliński   -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Małgorzata Sadurska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Agnieszka Molenda  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

5) Agnieszka Hyżyk   -  przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

6) Anna Koziołkiewicz  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

7) Hanna German   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8) Iwona Sikora   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9) Roma Buko   - przedstawiciel Rady Rodziców 

10) Patryk Frąckiewicz  - przedstawiciel Rady Rodziców 

11) Piotr Walczak   -przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ 

„SOLIDARNOŚC” Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

i Wychowania w Bydgoszczy. 

 

§ 2. Wyznaczam  Małgorzatę Sadurską na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


